

# AMC Lastbiler A/S

Edwin Rahrs Vej 42, 8220 Brabrand

CVR-nr. 15 66 05 46

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

---

**Carl Erik Skovgaard Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMC Lastbiler A/S Edwin Rahrs Vej 42 8220 Brabrand
	Telefon: 86262822 Telefax: 86260581 Hjemmeside: <a href="http://www.amc-lastbiler.dk">www.amc-lastbiler.dk</a>
	CVR-nr.: 15 66 05 46 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Skovgaard Sørensen Claus Nørskov Bent Nørskov Ulrik Kyster
<b>Direktion</b>	Claus Nørskov
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og service inden for transportsektoren.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.999 t.kr. mod 1.560 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser - under de givne markedsvilkår - årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.667.698</b>	<b>14.277.795</b>
1 Personaleomkostninger	-12.975.319	-11.056.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.247.824	-1.143.344
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.444.555</b>	<b>2.078.433</b>
Andre finansielle indtægter	57.854	509.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-645.026	-519.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.857.383</b>	<b>2.068.475</b>
3 Skat af årets resultat	-858.096	-508.844
<b>Årets resultat</b>	<b>2.999.287</b>	<b>1.559.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	499.287	559.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.999.287</b>	<b>1.559.631</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	262.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>262.500</u>
5	Grunde og bygninger	411.823	501.691
5	Indretning af lejede lokaler	82.132	94.060
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.264.606	2.045.134
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.758.561</u>	<u>2.640.885</u>
	Deposita	<u>157.676</u>	<u>157.676</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.676</u>	<u>157.676</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.916.237</u></b>	<b><u>3.061.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>2.897.904</u>	<u>2.516.164</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.897.904</u>	<u>2.516.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.602.962	7.466.173
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.000	25.000
	Udskudte skatteaktiver	156.300	175.800
	Periodeafgrænsningsposter	318.414	234.319
	Tilgodehavender i alt	<u>7.124.676</u>	<u>7.901.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.112.609</u>	<u>6.890.050</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.135.189</u></b>	<b><u>17.307.506</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.051.426</u></b>	<b><u>20.368.567</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
7 Overført resultat	5.089.768	4.590.481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.589.768</u></b>	<b><u>6.590.481</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.703.641	1.232.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.165.008	6.016.497
Selskabsskat	970.596	202.520
Anden gæld	6.356.822	6.092.950
Periodeafgrænsningsposter	165.591	133.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.361.658</u>	<u>13.678.086</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.361.658</u></b>	<b><u>13.678.086</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.051.426</u></b>	<b><u>20.368.567</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.674.867	10.800.362
Pensioner	197.167	159.832
Andre omkostninger til social sikring	103.285	95.824
	<u><b>12.975.319</b></u>	<u><b>11.056.018</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>28</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	311.834	409.176
Andre finansielle omkostninger	333.192	110.491
	<u><b>645.026</b></u>	<u><b>519.667</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	970.596	519.844
Årets regulering af udskudt skat	-112.500	-11.000
	<u><b>858.096</b></u>	<u><b>508.844</b></u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Tilgang		<u>525.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<u><b>525.000</b></u>
Årets afskrivninger		<u>525.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<u><b>525.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	1.674.756	1.241.686	6.220.017
Tilgang	0	0	133.000
Afgang	0	0	-116.376
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>1.674.756</u></b>	<b><u>1.241.686</u></b>	<b><u>6.236.641</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	1.173.068	1.147.624	4.174.883
Årets afskrivninger	89.865	11.930	913.528
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-116.376
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>1.262.933</u></b>	<b><u>1.159.554</u></b>	<b><u>4.972.035</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>411.823</u></b>	<b><u>82.132</u></b>	<b><u>1.264.606</u></b>

30/4 2016

30/4 2015

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	47.000	25.000
Modtagne acontobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>47.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	47.000	25.000
	<b><u>47.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>



## Noter

---

### 7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	1.000.000	1.000.000	4.590.481	6.590.481
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>499.287</u>	<u>2.999.287</u>
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>5.089.768</u></b>	<b><u>8.589.768</u></b>

Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode 14 måneder, årlig leje t.kr. 363.

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder, årlig leje t.kr. 366.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CASAN Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CASAN Holding ApS, Kløvervej 2A, 8382 Hinnerup

Charlotte Davidson Holding ApS, c/o Bent Nørskov, Kløvervej 35, 8382 Hinnerup

Ulrik Kyster Holding ApS, Kornmodsmarken 122, 8210 Aarhus V